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Chtodzenie ASUS ROG RYUJIN Il 360

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Predko$¢ motora pompy
(maksymalna)

Dtugos¢ tuby

Wysokos$¢ bloku wodnego
Szerokos¢ bloku wodnego
Gtebokos¢ bloku wodnego
Zestaw do montazu
Tworzywo bloku wodnego
Minimalny przeptyw powietrza
Dotgczone Sruby

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ chtodnicy

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Tworzywo chtodnicy

Szeroko$¢ opakowania
Szerokos¢ chtodnicy

Poziom hatasu wentylatora (max)

Obstugiwane gniazda procesora

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Minimalna predkos¢ wentylatora
Maksymalna predkos¢ wentylatora
Gtebokos$¢ opakowania

Gtebokos¢ chtodnicy

1 888,99 zt

1 535,76 zt
CHLASUCPU0047
90RCO0OLO-MOUAYO
4711387050507

3600 RPM

40 cm

10,1 cm

8,9 cm
9,1cm

Tak

Miedz

21,8 ft3/min
Tak

120 x 120 x 25 mm

132 mm
3cm

3,31 kg
1,7 kg
Aluminium
427 mm
40 cm
29,7 dB

Socket AM4,LGA 1151 (Socket
H4),LGA 1150 (Socket H3),LGA
1200 (Socket H5),LGA 1155
(Socket H2),LGA 1156 (Socket
H),Gniazdo AM5,LGA 1700

Tak

450 RPM
2000 RPM
217 mm

12 cm
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Kolor produktu

Typ wyswietlacza

Wymiary wentylatora 2 (SxGxW)
Przeznaczenie

Instrukcja montazu

Maksymalny przeptyw powietrza
llos¢ sztuk

Przeptyw powietrza

Cisnienie statyczne wentylatora
Model

Srednica czaszy wentylatora
Liczba wentylatoréw

Predko$¢ motora pompy (minimalna)

Czarny

LCD

120 x 120 x 25 mm
Procesor

Tak

71,6 ft3/min

1

121,8 m3/h

3,94 mmH20
Chtodnica cieczy all-in-one
12 cm

3 wentylatory

800 RPM
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